
UCHWAŁA NR 161/XXVII/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 5 czerwca 2017 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 715 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 715 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 353 362,37 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 15 681 022,65 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 14 628 533,65 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 4 064 682,65 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1  052 489,00 zł;
2) wydatki w kwocie  15 680 385,02 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 14 845 296,02 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 4 064 682,65 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 835 089,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 637,63 – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935.

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

010

01095

0770

754

75412

6207

Razem  715 000,00

Ochotnicze straże pożarne  325 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 325 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
 390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
 325 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 390 000,00

Pozostała działalność  390 000,00

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r.

Treść Zmniejszenia 

z dnia 5 czerwca 2017r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 161/XXVII/17

Rady Gminy Siemyśl

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 2



Dział § Treść

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Zmniejszenia

 50 000,00

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r.

z dnia 5 czerwca 2017r.

Rady Gminy Siemyśl

do uchwały Nr 161/XXVII/17

63003  50 000,00

 50 000,00

 600 000,00

 30 000,00

75412  600 000,00

 325 000,00

 275 000,00

 35 000,00

92109  35 000,00

 35 000,00

Załącznik Nr 2

Razem  715 000,00

 30 000,00

85195  30 000,00

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 3



Dział § Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

15 000,00

Rozdział Zwiększenia

do uchwały Nr 161/XXVII/17

Załącznik Nr 3

70005 15 000,00

15 000,00

12 300,00

11 800,00

75095 500,00

75023 11 800,00

1 000,00

500,00

1 000,00

75412 1 000,00

1 900,00

300,00

137 600,00

80101 19 550,00

10 850,00

80103 3 350,00

2 700,00

1 500,00

80110 1 500,00

500,00

150,00

80195 13 200,00

2 600,00

1 500,00

80113 100 000,00

100 000,00

500,00

100,00

10 000,00

9 400,00

85219 9 400,00

2 000,00

85195 2 000,00

2 000,00

5 000,00

7 800,00

1 400,00

200,00

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r.

z dnia 5 czerwca 2017r.

Rady Gminy Siemyśl

5 000,00

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 4



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Biblioteki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4280 Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

85415 5 000,00

5 000,00

123 300,00

90002 900,00

900,00

90011 5 000,00

5 000,00

90015 50 000,00

50 000,00

3 000,00

2 000,00

90095 67 400,00

2 000,00

52 400,00

8 000,00

47 762,37

92109 40 762,37

3 000,00

37 262,37

500,00

500,00

200,00

92116 7 000,00

6 300,00

Razem 353 362,37

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 8 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00

Składki na ubezpieczenia 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 149 333,80

80101 Szkoły podstawowe 148 583,93

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 583,93

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
346,64

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346,64

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

80110 Gimnazja 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

377,36

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377,36

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

80195 Pozostała działalność 25,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25,87

854 Edukacyjna opieka 220,22

85401 Świetlice szkolne 220,22

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220,22

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 500,00

4040 0,00

0,00

4210 377,36

0,00

0,00

4210 1 583,93

377,36

4040 0,00

322,05

4040 0,00

4210

1 583,93

4040 0,00

4210 2 270,68

322,05

6050 145 000,00

6059 0,00

4110 0,00

149 554,02

147 270,68

4010 0,00

4010 23 200,00

23 200,00

4040 0,00

0,00

do uchwały Nr 161/XXVII/17

Załącznik Nr 4

23 200,00

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r.

z dnia 5 czerwca 2017r.

Rady Gminy Siemyśl

§ Zwiększenia 

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 6



90095 Pozostała działalność 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
9 700,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
6 500,00

Składki na ubezpieczenia 2 300,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

92116 Biblioteki 3 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00

Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

172 754,02Razem 172 754,02

0,00

0,00

4170 0,00

0,00

4040 0,00

4120 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4170 0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 161/XXVII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 5 czerwca 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 15 681 022,65 -

2 Wydatki gminy - 15 680 385,02

3 Spłaty rat kredytów - 354 000,00

4 Wolne środki 353 362,37

5 Razem 16 034 385,02 16 034 385,02

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Id: 0F4B1846-A6DA-4A82-B089-9FF8626FF9C6. Podpisany Strona 8




